Протокол № 1 Оа от 29.10.2024 год
Об итогах государственных закупок «Закуп медикаментов и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ «Толебийская районная больница»

способом запроса ценовых предложений
Туркестанская область, Толебийский район, с.Коксаек, ТОЛЕ БИ, I53A

Организатор государственных закупок -  ГКП на ПХВ «Толебийская районная больница» управление здравоохранения Туркестанской области;

1 737 499,50

Согластно: правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в

^ следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе
обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 7 июня 2023 года№  110 (далее -Правил) был проведен запрос ценовых предложении по закупу лекарственных средств, медицинских
изделий и специализированных лечебных продуктов на 2024 год способом запроса ценовых предложений;

^ Сумма, выделенная для государственных
закупок, составляет

4 Обоснование применения данного способа: Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 1 1 0 ;
5 Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ТОО "Фарм Орда".
6 Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков;
7 Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков;
8 Комиссия при рассмотрении заявок также исходила из следующих критериев оценки и сопоставления ценовых заявок:

1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупок;
2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для участия в процедуре проведения закупок;
3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;
4) гласности и прозрачности процесса закупок;
5) поддержки отечественных товаропроизводителей.

9 На данный закуп не привлекались эксперты.

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:

№
л о т а .

Н а и м е н о в а н и е Т е х н и ч е с к а я  с п е ц и ф и к а ц и я Е д .и з м . К о л и ч е с т в о
П л а н и р у е м а я

ц е н а  н а  2 0 2 4

г о д .

С у м м а

в ы д е л е н н а я  н о

к а ж д о м у  л о т у

ТОО "Фарм Орда"

1 Аминовен Инфант Раствор для инфузий, 10% - 100,0мл фл 50 7 412,97 370 648,50 7 412,97
2 СМОФлипид Эмульсия для инфузий, 20%, 100 мл, №1( флакон 30 7 435,10 223 053,00 7 435,10
3 Иммуноглобулин Лпти-1)(Rh) раствор для внутримышечных инъекций ампула 40 28 594,95 1 143 798,00

1 737 499,50

Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых заявок РЕШИЛА:
1 Признать победителем по лоту №1, 2 ТОО "Фарм Орда” в связи с участием одного потенциального поставщика;
2 В связи с отсутствием ценовых предложении, лоты № 3, признать не состоявщимся;

В срок согласно действующему законодательству заключить договор на 2024 год со следующим поставщиком
№ Наименование поставщика местонахождение поставщика цена договора
1 ТОО "Фарм Орда" г.Шымкент, ул. Т.Орынбаева, 23/1 593 701,50

Председатель комиссии;

Члены комиссии:

С . Ж. Байдаулетова

С М.Рысбекова

Г К.Беркинбаева

Итого: 593 701,50

1меститель руководителя по лечебно-профилактической части;

заместитель руководителя по поликлинической работе;

заместитель руководителя по контролю качества,

/
Секретарь: Е.М.Дюсенбаев